
COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

COPIA

N. 19
Reg. delib.

Ufficio competente
U.T.EDIL.PRIVATA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E CONSEGUENTE
ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R. 11/2004  DELLA VARIANTE
PUNTUALE 2.2. AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3
MODIFICA CARTOGRAFICA C) CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E
AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

Oggi  dodici del mese di luglio dell'anno duemilaventidue alle ore 20:46, in , convocato
in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

VOLPONI GABRIELE Presente SCARABELLO
CELESTINO

Presente

DE PAOLI NICOLA Presente SALMISTRARO SARAH Presente
VAROTTO MATTIA Presente BENETOLLO

ALESSANDRO
Presente

DONATI GIORGIO Presente MASTELLARO PAOLO Assente
ZANFORLIN SILVANO Presente GALLOCCHIO FILIPPO Assente
TRENTIN DENIS Presente COPPOLA ELENA Assente
MEDICI REMO Assente

Presenti    9 Assenti    4

L’Assessore Est. BORGHETTO SILVIA è P
L’Assessore Est. BOTTARO ORAZIO è P

Assiste all’adunanza il Signor SEGRETARIO COMUNALE  Lucca Maurizio.

Il Sig. VOLPONI GABRIELE nella sua veste di SINDACO, accertato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la seduta e, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
Signori:

VAROTTO MATTIA
TRENTIN DENIS
BENETOLLO ALESSANDRO

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nella
odierna adunanza.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Consiglio comunale si è svolto a porte aperte e in diretta streaming.

Scrutatori: Consiglieri Trentin, Varotto e Benetollo.

Il Presidente propone per l'approvazione il seguente testo di deliberazione:

RITENUTA la propria competenza a deliberare ai sensi del combinato disposto dell’art. 48 del DLgs. N.
267/2000;

RICORDATO CHE:
- con prot. 7853-7854-7855-7856/2021 del 21/06/2022 è stato depositato il “Progetto per la realizzazione
di un nuovo vano tecnico con aree di transito di pertinenza dello stesso, realizzato in continuità con un
edificio esistente di proprietà della Ditta  – (Importato da SUAP/SUE numero: 04281880288-06052021-
1818), ai sensi dell’art. 3 della L.R. 55/2021, concluso con il provvedimento Unico n̂5 del 24/09/2021;
-che con la succitata Ditta il Comune di Maserà di Padova ha sottoscritto apposita Convenzione Rep.
86987 del 31193 del 15/10/2021 registrato a Padova con il n̂42889 serie 1T;

RITENUTO CHE:
Nello specifico, l’Amministrazione Comunale di Maserà di Padova intende dar corso ad una revisione del
Primo Piano degli Interventi, precedentemente modificato con le relative varianti parziali, secondo una
visione d’insieme che tenga conto del Piano Triennale delle Opere Pubbliche, di specifiche opportunità
date da bandi pubblici afferenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) e di specifiche
manifestazioni d’interesse da parte dei cittadini.
Con Determinazione n̂479 del 09/12/2021 è stato incaricato lo Studio " MRMPLUS" per la redazione del
SECONDO P.I. secondo una visione d’insieme che tenga conto del Piano Triennale delle Opere Pubbliche e
di specifiche opportunità date da bandi pubblici afferenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
(P.N.R.R.) e di specifiche manifestazioni d’interesse da parte dei cittadini.

VISTA la proposta di pianificazione, agli atti del Comune, acquisita in data 25/02/2022 prot. 2652, e
successiva integrazione del 07/07/2022 prot. 8650 (agli atti dell’Ufficio), riguardante una limitata
superficie di area di proprietà privata e precisamente Terreno a nord ovest di Maserà di Padova di via
Bolzani Catastalmente Censita: Fg. 1 mapp. 382 (porzione) -338 (porzione);
La superficie oggetto di proposta di accordo pubblico-privato è così suddivisa per i mappali interessati:
porz. Mappale 338 – circa 298,02 mq
porz. Mappale 382 – circa 341,98 mq
Superficie complessiva d’intervento circa 640,00 mq
La proposta costituita dagli elaborati depositati agli atti dell’Ufficio che di seguito si elencano:

manifestazione di Interesse propedeutica alla redazione del secondo P.I., prot. 2652/2022;
dichiarazione di proprietà degli immobili,  prot. 2652/2022;
El. 01 Tavola inquadramento - rev. 02 , prot. 2652/2022;
Atto Unilaterale d’obbligo, prot. 8650/2022;
Polizza fidejussorian.732716879 del 06.07.2022, prot. 8650/2022;

APPURATO che la Ditta propone la trasformazione di circa 640,00 mq ricadenti all'interno del mappale
338 (parziale) e 382 (parziale), come meglio evidenziati nella “Tavola 01” prot. 2652/2022 agli atti del
Comune da ZTO “F” (strada), in  ZTO “D1”.
La suddetta superficie è attualmente è utilizzata come viabilità privata interna;
La richiesta viene giustificata dal privato evidenziando che “… l’attuale interclusione dell’area non ha
comportato limitazioni e/o disservizi al modesto transito viario riguardante la laterale di via Bolzani su cui
insiste. A seguito di sopraggiunte necessità aziendali la ditta Alba Siderurgica S.p.a. chiede che parte del

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

mappale 338 e 382 venga trasformato in Z.T.O. D1 al fine di migliorare il layout aziendale, rendendo più
sicuro per gli operatori ed implementando le capacità produttive dell’azienda, regolarizzando inoltre
l’attuale “promiscuità” dell’area, in quanto area privata ad uso pubblico...”

CONSIDERATO che la proposta presentata con prot. 2652/2022 e successiva integrazione prot. 8650/2022
(agli atti dell’Ufficio) si inserisce coerentemente all’interno del Progetto di cui al provvedimento Unico n̂5
del 24/09/2021 e del quadro delle scelte urbanistiche di livello sia comunale che sovra comunale, nel
rispetto:
dello stato di fatto del territorio e delle previsioni urbanistiche definite dal vigente P.A.T.;-
delle indicazioni strutturali contenute nel P.A.T.I. della comunità Metropolitana di Padova;-

SENTITO l’Ufficio Tecnico nello specifico l’Ufficio Tecnico, si ritiene compatibile il Cambio di destinazione
della superficie di mq 640,00 da “Strada” in Z.T.O. “D1”, per quanto di seguito elencato:
A. la strada privata viene utilizzata dai detentori delle attività esistenti.
B. quanto sopra trova conferma, dalla mancata volontà nel corso degli anni di cedere ad uso pubblico la
suddetta strada in proprietà delle Ditte Titolari degli immobili fronteggianti la citata strada;
C. la proposta di allargare l’area pertinenziale dell’insediamento produttivo viene valutata da questa
Giunta Comunale come l’opportunità ad una Ditta ancora florida del Territorio, di garantire e migliorare il
lavoro in  sicurezza dei dipendenti che spostano di continuo materiale ferreo, diminuendo la potenzialità
di gravi incidenti accaduti all’interno dell’azienda che movimenta travi in ferro e acciaio ad uso
carpenteria, ed infine la volontà di dimostrarsi collaborativa con una attività storica del territorio in questo
difficile periodo economico;
D. inoltre per la suddetta superficie di mq 640,00 utilizzata come area a cantiere, ad oggi non risultano
pervenute segnalazioni scritta da parte delle Ditte confinanti da cui si evinca che la chiusura e
trasformazione della stessa, in pertinenza della attività esistente arrechi danni a terzi;

RICORDATO che l’art. 6 della l.r. 11/2004 e s.m.i., prevede il beneficio pubblico, che oltre che garantito
dalla messa in sicurezza da incidenti lavorativi dei dipendenti prevede un plusvalore dell’area oggetto di
istanza di cambio di destinazione d’uso come di seguito evidenziato;

DATO ATTO che, a causa della superficie ridotta non è possibile applicare le linee guida approvate con
D.C.C. n. 33 del 27/09/2013, per l’attuazione degli accordi tra soggetti pubblici e privati ai sensi dell’art. 6
della L.R. 23.04.2004 n. 11, in quanto la trasformazione da Z.T.O. “F” a Z.T.O. “D1” non interessa immobili,
ma unicamente una superficie minima di mq 640,00 di area già urbanizzata, non richiedendo ulteriori
opere di trasformazione.

PRESO ATTO che per quanto al punto precedente, il Responsabile dell’Ufficio Tecnico, al fine del più
corretto calcolo del plusvalore  economico ha tenuto come riferimento quanto riportato nella “Tabella
I.M.U. del Comune di Maserà di Padova”, come segue:
-Area oggetto di trasformazione, essendo attualmente in Z.T.O. “F” (strada), ha un potenziale valore pari a
5,00 Euro/mq, confrontato nello specifico con valore delle medesime zono in altri Comuni ed al valore di un
terreno incolto/seminativo arboreo (secondo i Valori agricoli medi Veneto - Agenzia delle Entrate 2022);
-La trasformazione in Z.T.O. “D1” modificherebbe il valore dell'area al mq pari a 127,00 Euro (come da
Tabelle IMU pubblicate sul sito del Comune), trattandosi di zona già urbanizzata.
Da quanto sopra riportato, l'area in oggetto assume un  plusvalore pari a 122,00 Euro/mq, così calcolato:
(127,00 – 5,00 Euro), il cui 50% risulta essere pari a 61,00 Euro/mq.
Estendendo il calcolo a tutta l'area oggetto di trasformazione si ha:
Plusvalore: 127,00 – 5,00 = 122,00 Euro/mq;
Quota plusvalore: 122,00 x 50% = 61,00 Euro/mq;
Totale: 640,00 x 61,00 = 39.040,00 Euro da destinare al Comune;

VISTO l’atto unilaterale d’obbligo agli atti del Comune - prot. 8650 del 07/07/2022, con cui la Ditta
proponente si impegna corrispondere al Comune entro 10 giorni dall’approvazione della proposta di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022

www.agenziaentrate.gov.it/portale/web/guest/schede/fabbricatiterreni/omi/banche-dati/valori-agricoli-medi/valori-agricoli-medi-veneto


COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

variante in oggetto, l’importo commisurato in termini di plusvalore, derivante dal cambio di destinazione
d’uso dell’area pari a € 39.040,00 (trentanovemilazeroquaranta/00);

VISTA ALTRESI’ la relativa polizza fidejussoria rilasciata dall’assicurazione Alianz S.p.a. Agenzia di Rovigo
n̂ 732716879 sottoscritta in data 06/07/2022 (agli atti dell’Ufficio), per l’importo pari al 100% del
beneficio pubblico ossia € 39.040,00 (trentanovemilazeroquaranta/00), perequazione da versare per
intero entro 10 giorni dalla data di approvazione della variante a garanzia degli impegni presi con il
suddetto atto;

TENUTO CONTO che attualmente nella casse del comune non stanno entrando oneri di urbanizzazione a
causa del difficile periodo, dovuto all’aumento dei prezzi del materiale edile;

RITENUTO, per quanto sopra, di recepire l’atto unilaterale d’obbligo e la relativa polizza fidejussoria a
garanzia dell’impegno al pagamento del plusvalore  € 39.040,00  a firma della Ditta Privata, 07/07/2022
prot. 8650 (agli atti dell’Ufficio), dando atto che essa riveste un “rilevante interessi pubblico”;

RIBADITO inoltre, che ad oggi non sono pervenute segnalazioni scritte da parte delle ditte confinanti che
lamentavano difficoltà nell’entrata, uscita dalle proprietà o nella manovra all’interno dell’area ridotta
destinata a sede stradale privata a causa della delimitazione della superficie di mq 640 delimitata ad uso
cantiere;

PRESO ATTO che con prot. 8354 del 30/06/2022 lo Studio MRM plus ha trasmesso a questi Uffici la
Variante Puntuale 2.2. al Secondo Piano degli interventi e nello specifico “2.3 Modifica cartografica C)
“Cessione viabilità privata e ampliamento ZTO D” che riguarda la trasformazione di porzione di strada
privata ZTO “F” in  ZTO “D1 – industriali artigianali di completamento  (art. 24 delle N.T.O.), come meglio
evidenziata nella relazione Tecnica  della suddetta variante (vedi pag. 5 e 6) e relativa scheda Tecnica;

EVIDENZIATO CHE l’efficacia delle nuove previsioni è in ogni caso subordinata al loro recepimento nel
Piano degli Interventi, con il provvedimento di adozione dello strumento di pianificazione da parte del
Consiglio Comunale ed è condizionata alla loro conferma nel Piano approvato, in conformità alle vigenti
disposizioni normative;

DATO ATTO che, in ordine alla presente proposta di deliberazione, sono stati acquisiti i pareri di cui all’art
.49 comma 1;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

Il Sindaco illustra argomento.

ESCE ALLE ORE 21.12. IL CONSIGLIERE COPPOLA. PRESENTI 10 CONSIGLIERI.

Il Consigliere Benetollo manifesta il voto favorevole.

Consiglieri Presenti e votanti 10 (assenti: Coppola, Mastellaro e Gallocchio).

Favorevoli: 10

DELIBERA

1.DI RECEPIRE E FARE PROPRIA la proposta acquisita in data 25/02/2022 prot. 2652 e successiva
integrazione del 07/07/2022 prot. 8650 (agli atti dell’Ufficio), costituita dai seguenti elaborati:

manifestazione di Interesse propedeutica alla redazione del secondo P.I., prot. 2652/2022;
dichiarazione di proprietà degli immobili,  prot. 2652/2022;
El. 01 Tavola inquadramento - rev. 02 , prot. 2652/2022;
Atto Unilaterale d’obbligo, prot. 8650/2022;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Polizza fidejussorian.732716879 del 06.07.2022, prot.8650/2022;
La superficie oggetto di proposta di accordo pubblico-privato è così suddivisa per i mappali interessati:
-porz. Mappale 338 – circa 298,02 mq
-porz. Mappale 382 – circa 341,98 mq
- Superficie complessiva d’intervento circa 640,00 mq

2.DI DARE ATTO CHE per quanto riguarda la superficie di mq 640,00 oggetto di accordo, la proposta è
ritiene compatibile con lo stato dei luoghi rammentando che:
A. la strada privata viene utilizzata dai detentori delle attività esistenti.
B. quanto sopra trova conferma, dalla mancata volontà nel corso degli anni di cedere ad uso pubblico la
suddetta strada in proprietà delle Ditte Titolari degli immobili fronteggianti la citata strada;
C. la proposta di allargare l’area pertinenziale dell’insediamento produttivo viene valutata da questa
Giunta Comunale come l’opportunità ad una Ditta ancora florida del Territorio, di garantire e migliorare il
lavoro in  sicurezza dei dipendenti che spostano di continuo materiale ferreo, diminuendo la potenzialità
di gravi incidenti accaduti all’interno dell’azienda che movimenta travi in ferro e acciaio ad uso
carpenteria, ed infine la volontà di dimostrarsi collaborativa con una attività storica del territorio in questo
difficile periodo economico;
D. inoltre per la suddetta superficie di mq 640,00 utilizzata come area a cantiere, ad oggi non risultano
pervenute segnalazioni scritta da parte delle Ditte confinanti da cui si evinca che la chiusura e
trasformazione della stessa, in pertinenza della attività esistente arrechi danni a terzi;

3.DI RECEPIRE l’atto unilaterale d’obbligo agli atti del Comune - prot. 8650 del 07/07/2022, con cui la Ditta
proponente si impegna corrispondere al Comune entro 10 giorni dall’approvazione della proposta di
variante in oggetto, l’importo commisurato in termini di plusvalore, derivante dal cambio di destinazione
d’uso dell’area pari a € 39.040,00 (trentanovemilazeroquaranta/00);

4.DI RAMMENTARE che con prot.8650 del 07/07/2022, a garanzia dell’impegno preso con il succitato atto
unilaterale, è stata depositata agli atti del Comune polizza fidejussoria rilasciata dall’assicurazione Alianz
Agenzia di Rovigo n̂ 732716879 sottoscritta in data 06/07/2022 (agli atti del Ufficio), per l’importo pari al
100% del beneficio pubblico ossia € 39.040,00 (trentanovemilazeroquaranta/00), perequazione da versare
per intero entro 10 giorni dalla data di approvazione della variante a garanzia degli impegni presi con il
suddetto atto;

5.DI ADOTTARE la Variante Puntuale 2.2. al Secondo Piano degli interventi redatta dallo Studio MRM plus
depositata al protocollo dell’Ufficio con prot. 8354 del 30/06/2022, e nello specifico “2.3 Modifica
cartografica C) “Cessione viabilità privata e ampliamento ZTO D” che riguarda la trasformazione di
porzione di strada privata ZTO “F” in ZTO “D1 – industriali artigianali di completamento (art. 24 delle
N.T.O.), come meglio evidenziata nella relazione Tecnica della suddetta variante (vedi pag. 5 e 6);

6.DI DARE ATTO che l’efficacia delle nuove previsioni è in ogni caso subordinata al loro recepimento nel
Piano degli Interventi, con il provvedimento di adozione dello strumento di pianificazione da parte del
Consiglio Comunale ed è condizionata alla loro conferma nel Piano approvato, in conformità alle vigenti
disposizioni normative;

7. DI DARE MANDATO al Responsabile del Settore V̂ affinché:
-Provveda al deposito, pubblicazione e agli atti conseguenti, secondo le modalità previste dall’art. 18 della
L.R. 11/2004 e s.m.i. e successive modifiche ed integrazioni;
-Alla pubblicazione del presente provvedimento su sito web del Comune di Maserà di Padova nella sezione
-Amministrazione trasparente – ai sensi dell’art. 39 comma 1 del D. Lgs 33/2013.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 23 del 29-
06-2022 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

OGGETTO RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E CONSEGUENTE
ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R. 11/2004  DELLA VARIANTE
PUNTUALE 2.2. AL SECONDO PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3
MODIFICA CARTOGRAFICA C) CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E
AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  VOLPONI GABRIELE F.to  Lucca Maurizio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E
CONSEGUENTE ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R.
11/2004  DELLA VARIANTE PUNTUALE 2.2. AL SECONDO
PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3  MODIFICA CARTOGRAFICA C)
CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 07-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to BERTOCCO ILENIA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E
CONSEGUENTE ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R.
11/2004  DELLA VARIANTE PUNTUALE 2.2. AL SECONDO
PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3  MODIFICA CARTOGRAFICA C)
CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 08-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to VOLPIN GIAMPAOLO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 19 del 12-07-2022

Oggetto: RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E
CONSEGUENTE ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R.
11/2004  DELLA VARIANTE PUNTUALE 2.2. AL SECONDO
PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3  MODIFICA CARTOGRAFICA
C) CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 20-07-2022 fino al 04-08-2022 con numero di
registrazione 511.

COMUNE DI MASERA' DI
PADOVA li 20-07-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022



COMUNE DI MASERA' DI PADOVA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 19 del 12-07-2022

Oggetto: RECEPIMENTO ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO E
CONSEGUENTE ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 L.R.
11/2004  DELLA VARIANTE PUNTUALE 2.2. AL SECONDO
PIANO DEGLI INTERVENTI - "2.3  MODIFICA CARTOGRAFICA
C) CESSIONE VIABILITA' PRIVATA E AMPLIAMENTO Z.T.O.D)"

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI MASERA' DI
PADOVA li 20-07-2022

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 12-07-2022


